[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  _________________________ №  ____________

	Об утверждении Положения об экономическом отделе  Администрации городского округа Отрадный Самарской области

В связи с вступлением в силу решения Думы городского округа Отрадный от 12.02.2011 № 45 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Отрадный Самарской области», Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить прилагаемое Положение об экономическом отделе Администрации городского округа Отрадный Самарской области.

2. Считать утратившим силу Положение об экономическом отделе Администрации городского округа Отрадный, утвержденное Главой городского округа Отрадный Самарской области от 19.08.2008.
Главы Администрации

городского округа Отрадный
Самарской области                                                                                      А.А. Мязин

[image: image1.png]